
l

seeňpeezsGFj
?wu ^j^9/z<?^ ^r

KUPNÍ SMLOUVA ^g-9. ^/^ US/^fPP^
uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi:

Prodávající: VICTUM SOCIETAS, spol. s r.o.
Ve Smečkách 1316/18, Nové Město, 110 00 Praha l
IČO: 09546570
DIČ: CZ09546570
Zastoupená: Karel Tesařík Jednatel společnosti
Bank. Spojení: 2301874544 / 2010, FIO Banka

Kupující:

a

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 Ol Prostějov
zastoupený: Ing. Janem Stevkem, vedoucím Odboru informačních technologií
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
bank. spojení:27 - 15005517309/0800, Česká spořitelna a.s.

L
Předmět smlouvy

l. l Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a současně na něj k předmětu koupě
převést vlastnické právo. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět koupě převzít a zaplatit
za něj kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v či. II. této smlouvy.

l .2 Předmětem koupě je 50 ks LCD monitorů.

l .3 Předmět koupě je specifikovaný v Příloze č. l - Specifikace dodávaného zboží.

l .4 Kupující má právo zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

II.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za zboží činí 205.700 Kč ve. DPH (170.000Kč bez DPH a 35.700 Kč DPH ve výši 21 %),
slovy dvě stě pět tisíc sedm set korun českých.

2.2 Sjednaná cena zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží.

2.3 Podkladem pro platbu objednatele je daňový doklad - faktura, který je zhotovitel oprávněn
vystavit po odevzdání a převzetí předmětu smlouvy. Podkladem pro vystavení daňového dokladu
- faktury je předávací protokol podepsaný kupujícím.

l



2.4 Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetiiictví, v platném znění, a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2.5 Splatnost daňového dokladu - faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli.

2.6 Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti
podle odst. 4 nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá množství dodaného zboží.

m.
Dodací podmínky

3.1 Místem plnění je Magistrát města Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 Ol
Prostějov.

3.2 Prodávající je povinen zboží dodat nejpozději do 21.9.2022.

IV.
Záruka

4.1 Prodávající dodá zboží se zámkou za jeho jakost v trvání 24 měsíců.

4.2 Sjednaná záruční doba počíná běžet dnem odevzdání zboží.

v.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení, na sjednaném
místě a ve sjednané době na základě předávacího protokolu.

5.2 Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 %
smluvní částky.

5.3 Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
smluvní úrok z prodlení 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení po termínu splatnosti kupní
ceny uvedené na faktuře až do doby zaplacení dlužné částky.

5.4 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

5.5 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

5.6 Vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu. Na práva
kupujícího z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.

5.7 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího do doby
odstranění všech vad zboží.

5.8 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní
strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy
v případě, že prodávající je více jak 30 dní v prodlení s dodáním zboží.

5.9 Prodávající se zavazuje, že kromě ustanovení této smlouvy bude dodržovat zadávací podmínky
zadávacího řízení a obsah své nabídky, kterou do tohoto zadávacího řízení předložil aktére obojí
předcházelo uzavření této smlouvy.

2



VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly, že kupující odešle v zákonné lhůtě smlouvu
k řádnému uveřejnění do Registru smluv. Datem uveřejnění v Registru smluv nabývá smlouva
účinnosti.

6.2 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

6.3 Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

6.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
zhotovitel a dva objednatel.

6.5 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: Specifikace dodávaného zboží.

6.6 Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům,
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně
nevýhodných podmínek, že šiji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Praze dne 24.8.2022

prodávající

V Prostějově dne
19. 09. 2022

3



PřQoha č. l

Specifikace dodaného zboží:

LCD monitor 27',( Parametry

Výrobce Acer

Typ/velikost CB272
Minimální viditelná úhlopříčka 27" Viditelná úhlopříčka 27"
IPS panel IPS panel
Nativní rozlišení 1920x1080 Nativní rozlišení 1920x1080

Grafická rozhraní DisplayPort a HDMI Grafická rozhraní DisplayPort a HDMI
Matný povrch displeje Matný povrch displeje
Kontrast (minimálně 1000:1) Kontrast (l 000: l)
Doba odezvy (maximálně 8 ms) Doba odezvy (maximálně Ims)
Výškově stavitelná noha a možnost měnit úhel
sklopení displeje ve směru k uživateli a od
uživatele

Výškově stavitelná noha a možnost měnit úhel sklopení
displeje ve směru k uživateli a od uživatele

Minimální pozorovací úhly horizontálně a
vertikálně 160°

Pozorovací úhly horizontálně a vertikálně 178°

Certifikace EnergyStar či obdobná dokladující
šetrnost k životnímu prostředí

Certifikace EnergyStar či obdobná dokladující šetrnost k
životnímu prostředí

Propojovací digitální datový a napájecí kabel Propojovací digitální datový a napájecí kabel
Záruka (počet měsíců) 24

Cena za Iks LCD včetně DPH 4 114,00
Nabídková cena za 50 ks LCD bez DPH 170 000,00
Nabídková cena za 50 ks LCD s DPH 205 700,00

4


